


INFORME DE EJECUCION DEL CONTRATO N.º 02/2023

Proveedor: COLOR PRINT DE EVER DARIO MEZA SCHIAVO - RUC N.º 4822386-7

CONTRATO DE LA LICITACION 421880 - ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA

Item	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	ENERO	FEBRERO	MARZO
						EJECUTADA SEGUN ORDENES DE COMPRA N.º 3290, 3291, 3292, 3293, 3294, 3295, 3296 Y	EJECUTADA SEGUN ORDENES DE COMPRA N.º 3314, 3316 Y 3316.	EJECUTADA SEGUN ORDENES DE COMPRA N.º 3323, 3324 Y 3325.
1	Tóner para impresora NEGRO (original) CE310A	Unidad	13	467.000	6.071.000	1	1	1
2	Tóner para impresora CYAN (original) CE311A	Unidad	13	474.000	6.162.000	1	1	1
3	Tóner para impresora MAGENTA (original) CE312A	Unidad	13	477.900	6.212.700	1	1	1
4	Tóner para impresora YELLOW (original) CE313A	Unidad	13	477.900	6.212.700	1	1	1
5	Tóner para fotocopidora CANON (original) MF515X	Unidad	10	2.540.000	25.400.000	1	1	1
6	Tóner para fotocopidora BROTHER (original) TN-850	Unidad	13	927.900	12.062.700	1	1	1
7	Tóner para fotocopidora BROTHER (original) TN-650	Unidad	13	925.400	12.030.200	1	1	1
8	Tinta para impresora EPSON ECOTANK (original) 380L Color NEGRO	Unidad	20	91.800	1.836.000	1	1	1
9	Tinta para impresora EPSON ECOTANK (original) 380L Color CYAN	Unidad	20	91.800	1.836.000	1	1	1
10	Tinta para impresora EPSON ECOTANK (original) 380L Color MAGENTA	Unidad	20	91.800	1.836.000	1	1	1
11	Tinta para impresora EPSON ECOTANK (original) 380L Color Yellow	Unidad	20	95.200	1.904.000	1	1	1
12	Cinta para impresora matricial carro corto (original) 8750	Unidad	55	60.700	3.338.500	1	4	4
13	Cinta para impresora matricial carro corto (original) S015337	Unidad	55	79.400	4.367.000	1	4	4
14	Cinta para impresora matricial carro largo (original) S015335	Unidad	10	217.200	2.172.000	1	9	
15	Portaminas de 0.5mm	Unidad	5	5.800	29.000	5		
16	Portaminas de 0.7mm	Unidad	5	5.700	28.500	5		
17	Cúter mango de plástico mediano	Unidad	10	8.500	85.000	10		
18	Clips chico N° 4 (caja con 100 unid.)	Unidad	60	5.500	330.000	30	15	15
19	Clips mediano N° 6 (caja con 100 unid.)	Unidad	60	6.700	402.000	30	15	15
20	Clips grande N° 8 (caja con 100 unid.)	Unidad	60	7.100	426.000	30	15	15
21	Cúter mango de plástico grande	Unidad	5	12.400	62.000	5		
22	Perforadora grande	Unidad	30	21.700	651.000	30		
23	Carpeta archivadora plastificada con elástico	Unidad	230	5.200	1.196.000	100	130	
24	Cinta para máquina de escribir mecánica bicolor	Unidad	5	13.500	67.500	5		
25	Tijera de oficina grande	Unidad	10	14.200	142.000	10		
26	Regla plástica de 30 cm.	Unidad	50	4.000	200.000	50		
27	Adhesivo líquido blanco	Unidad	20	5.800	116.000	20		
28	DVD grabables	Unidad	10	2.500	25.000	10		
29	Borrador de goma blanco común para lápiz de papel	Unidad	50	2.600	130.000	50		
30	Carpeta archivadora plastificada	Unidad	4000	2.400	9.600.000	100	400	350
31	Bibliorato lomo ancho tamaño oficio	Unidad	600	13.800	8.280.000	40		56
32	Bibliorato lomo fino tamaño oficio	Unidad	600	13.700	8.220.000	40		56
33	Bibliorato lomo ancho tamaño chico	Unidad	600	13.200	7.920.000	40		56
34	Aprieta papel	Unidad	100	2.500	250.000	100		
35	Cinta adhesiva p/embalaje	Unidad	20	11.100	222.000	20		
36	Cinta Adhesiva mediana	Unidad	40	8.300	332.000	40		
37	Grapa para presilladora	Unidad	50	14.300	715.000	50		
38	Cajas de almacenamiento de archivos	Unidad	500	12.500	6.250.000	40		46
39	Presilladora mediana	Unidad	20	24.400	488.000	20		
40	Presilladora grande	Unidad	15	64.300	964.500	15		
41	Presilladora chico	Unidad	10	22.000	220.000	10		
42	Desgrapadora tamaño mediano	Unidad	20	7.400	148.000	20		
43	Cuaderno chico tapa dura 100 hojas	Unidad	50	9.000	450.000	50		
44	Cuaderno chico tapa dura 50 hojas	Unidad	25	6.600	165.000	25		
45	Bolígrafo común negro	Unidad	2000	1.500	3.000.000	100		190
46	Bolígrafo común azul	Unidad	1500	1.500	2.250.000	100		140
47	Tinta china	Unidad	4	4.000	16.000	4		
48	Tinta para sello	Unidad	4	6.400	25.600	4		
49	Bandeja de correspondencia de 2 pisos	Unidad	2	68.900	137.800	2		
50	CD regrabable	Unidad	10	2.000	20.000	10		
51	Lápiz de papel común	Unidad	40	1.700	68.000	40		
52	Minas para portaminas	Unidad	10	12.200	122.000	10		
53	Plancheta acrílica	Unidad	45	24.300	1.093.500	20	25	
54	Cuaderno universitario tapa dura 100 hojas	Unidad	10	25.100	251.000	10		
55	Libro de Actas con 50 hojas	Unidad	15	20.600	309.000	15		
56	Libro de Actas con 100 hojas	Unidad	15	26.700	400.500	15		
57	Libro de Actas con 200 hojas	Unidad	15	44.100	661.500	15		
58	Marcador permanente punta media	Unidad	20	6.000	120.000	20		
59	Marcador fosforescente o resaltador punta gruesa	Unidad	100	6.100	610.000	100		
60	Sacapunta	Unidad	5	1.600	8.000	5		
61	Sello automático rectangular chico	Unidad	2	124.200	248.400	2		
62	Sello automático rectangular grande	Unidad	2	146.000	292.000	2		
63	Sello automático circular chico	Unidad	2	141.200	282.400	2		
64	Sello automático circular grande	Unidad	2	168.500	337.000	2		
65	Sello de plástico común	Unidad	2	83.500	167.000	2		
Monto Total					149.975.000			

Fatima E. Paranderi  
Encargada División de Compras



INFORME DE EJECUCION DEL CONTRATO N.º 02/2023

Proveedor: COLOR PRINT DE EVER DARIO MEZA SCHIAVO - RUC N.º 4822386-7

CONTRATO DE LA LICITACION 421880 - ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA

Item	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	ABRIL	MAYO	JUNIO
						EJECUTADA SEGÚN ORDENES DE COMPRA N.º 3340, 3341 Y 3342	EJECUTADA SEGÚN ORDENES DE COMPRA N.º 3358, 3359 Y 3360	EJECUTADA SEGÚN ORDENES DE COMPRA N.º 3382, 3383 Y 3384
1	Tóner para impresora NEGRO (original) CE310A	Unidad	13	467.000	6.071.000	1	2	2
2	Tóner para impresora CYAN (original) CE311A	Unidad	13	474.000	6.162.000	1	2	2
3	Tóner para impresora MAGENTA (original) CE312A	Unidad	13	477.900	6.212.700	2	1	2
4	Tóner para impresora YELLOW (original) CE313A	Unidad	13	477.900	6.212.700	2	1	2
5	Tóner para fotocopidora CANON (original) MF515X	Unidad	10	2.540.000	25.400.000	1		1
6	Tóner para fotocopidora BROTHER (original) TN-850	Unidad	13	927.900	12.062.700	2	1	1
7	Tóner para fotocopidora BROTHER (original) TN-650	Unidad	13	925.400	12.030.200	2	1	1
8	Tinta para impresora EPSON ECOTANK (original) 380L Color NEGRO	Unidad	20	91.800	1.836.000	3	4	1
9	Tinta para impresora EPSON ECOTANK (original) 380L Color CYAN	Unidad	20	91.800	1.836.000	3	4	1
10	Tinta para impresora EPSON ECOTANK (original) 380L Color MAGENTA	Unidad	20	91.800	1.836.000	3	4	1
11	Tinta para impresora EPSON ECOTANK (original) 380L Color Yellow	Unidad	20	95.200	1.904.000	3	4	1
12	Cinta para impresora matricial carro corto (original) 8750	Unidad	55	60.700	3.338.500	7	7	4
13	Cinta para impresora matricial carro corto (original) S015337	Unidad	55	79.400	4.367.000	7	7	4
14	Cinta para impresora matricial carro largo (original) S015335	Unidad	10	217.200	2.172.000			
15	Portaminas de 0.5mm	Unidad	5	5.800	29.000			
16	Portaminas de 0.7mm	Unidad	5	5.700	28.500			
17	Cúter mango de plástico mediano	Unidad	10	8.500	85.000			
18	Clips chico N° 4 (caja con 100 unid.)	Unidad	60	5.500	330.000			
19	Clips mediano N° 6 (caja con 100 unid.)	Unidad	60	6.700	402.000			
20	Clips grande N° 8 (caja con 100 unid.)	Unidad	60	7.100	426.000			
21	Cúter mango de plástico grande	Unidad	5	12.400	62.000			
22	Perforadora grande	Unidad	30	21.700	651.000			
23	Carpeta archivadora plastificada con elástico	Unidad	230	5.200	1.196.000			
24	Cinta para máquina de escribir mecánica bicolor	Unidad	5	13.500	67.500			
25	Tijera de oficina grande	Unidad	10	14.200	142.000			
26	Regla plástica de 30 cm.	Unidad	50	4.000	200.000			
27	Adhesivo líquido blanco	Unidad	20	5.800	116.000			
28	DVD grabables	Unidad	10	2.500	25.000			
29	Borrador de goma blanco común para lápiz de papel	Unidad	50	2.600	130.000			
30	Carpeta archivadora plastificada	Unidad	4000	2.400	9.600.000	360	270	360
31	Bibliorato lomo ancho tamaño oficio	Unidad	600	13.800	8.280.000	60		60
32	Bibliorato lomo fino tamaño oficio	Unidad	600	13.700	8.220.000	60		60
33	Bibliorato lomo ancho tamaño chico	Unidad	600	13.200	7.920.000	60	24	60
34	Aprieta papel	Unidad	100	2.500	250.000			
35	Cinta adhesiva p/embalaje	Unidad	20	11.100	222.000			
36	Cinta Adhesiva mediana	Unidad	40	8.300	332.000			
37	Grapa para presilladora	Unidad	50	14.300	715.000			
38	Cajas de almacenamiento de archivos	Unidad	500	12.500	6.250.000	50	14	80
39	Presilladora mediana	Unidad	20	24.400	488.000			
40	Presilladora grande	Unidad	15	64.300	964.500			
41	Presilladora chico	Unidad	10	22.000	220.000			
42	Desgrapadora tamaño mediano	Unidad	20	7.400	148.000			
43	Cuaderno chico tapa dura 100 hojas	Unidad	50	9.000	450.000			
44	Cuaderno chico tapa dura 50 hojas	Unidad	25	6.600	165.000			
45	Bolígrafo común negro	Unidad	2000	1.500	3.000.000	200	110	400
46	Bolígrafo común azul	Unidad	1500	1.500	2.250.000	150	60	300
47	Tinta china	Unidad	4	4.000	16.000			
48	Tinta para sello	Unidad	4	6.400	25.600			
49	Bandeja de correspondencia de 2 pisos	Unidad	2	68.900	137.800			
50	CD regrabable	Unidad	10	2.000	20.000			
51	Lápiz de papel común	Unidad	40	1.700	68.000			
52	Minas para portaminas	Unidad	10	12.200	122.000			
53	Plancheta acrílica	Unidad	45	24.300	1.093.500			
54	Cuaderno universitario tapa dura 100 hojas	Unidad	10	25.100	251.000			
55	Libro de Actas con 50 hojas	Unidad	15	20.600	309.000			
56	Libro de Actas con 100 hojas	Unidad	15	26.700	400.500			
57	Libro de Actas con 200 hojas	Unidad	15	44.100	661.500			
58	Marcador permanente punta media	Unidad	20	6.000	120.000			
59	Marcador fosforescente o resaltador punta gruesa	Unidad	100	6.100	610.000			
60	Sacapunta	Unidad	5	1.600	8.000			
61	Sello automático rectangular chico	Unidad	2	124.200	248.400			
62	Sello automático rectangular grande	Unidad	2	146.000	292.000			
63	Sello automático circular chico	Unidad	2	141.200	282.400			
64	Sello automático circular grande	Unidad	2	168.500	337.000			
65	Sello de plástico común	Unidad	2	83.500	167.000			
Monto Total					149.975.000			



Fatima E. Paranderi  
Encargada División de Compras

INFORME DE EJECUCION DEL CONTRATO N.º 02/2023

Proveedor: COLOR PRINT DE EVER DARIO MEZA SCHIAVO - RUC N.º 4822386-7

CONTRATO DE LA LICITACION 421880 - ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA

Item	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE
						EJECUTADA SEGÚN ORDENES DE COMPRA N.º 3406, 3407 Y 3408	EJECUTADA SEGÚN ORDENES DE COMPRA N.º 3435, 3436 Y 3437	EJECUTADA SEGÚN ORDENES DE COMPRA N.º 3445 Y 3446
1	Tóner para impresora NEGRO (original) CE310A	Unidad	13	467.000	6.071.000	1	1	1
2	Tóner para impresora CYAN (original) CE311A	Unidad	13	474.000	6.162.000	1	1	1
3	Tóner para impresora MAGENTA (original) CE312A	Unidad	13	477.900	6.212.700	1	1	1
4	Tóner para impresora YELLOW (original) CE313A	Unidad	13	477.900	6.212.700	1	1	1
5	Tóner para fotocopidora CANON (original) MF515X	Unidad	10	2.540.000	25.400.000	1	2	
6	Tóner para fotocopidora BROTHER (original) TN-850	Unidad	13	927.900	12.062.700	1	2	
7	Tóner para fotocopidora BROTHER (original) TN-650	Unidad	13	925.400	12.030.200	1	2	
8	Tinta para impresora EPSON ECOTANK (original) 380L Color NEGRO	Unidad	20	91.800	1.836.000	1	5	1
9	Tinta para impresora EPSON ECOTANK (original) 380L Color CYAN	Unidad	20	91.800	1.836.000	1	5	1
10	Tinta para impresora EPSON ECOTANK (original) 380L Color MAGENTA	Unidad	20	91.800	1.836.000	1	5	1
11	Tinta para impresora EPSON ECOTANK (original) 380L Color Yellow	Unidad	20	95.200	1.904.000	1	5	1
12	Cinta para impresora matricial carro corto (original) 8750	Unidad	55	60.700	3.338.500	4	12	4
13	Cinta para impresora matricial carro corto (original) S015337	Unidad	55	79.400	4.367.000	4	12	4
14	Cinta para impresora matricial carro largo (original) S015335	Unidad	10	217.200	2.172.000			
15	Portaminas de 0.5mm	Unidad	5	5.800	29.000			
16	Portaminas de 0.7mm	Unidad	5	5.700	28.500			
17	Cúter mango de plástico mediano	Unidad	10	8.500	85.000			
18	Clips chico N° 4 (caja con 100 unid.)	Unidad	60	5.500	330.000			
19	Clips mediano N° 6 (caja con 100 unid.)	Unidad	60	6.700	402.000			
20	Clips grande N° 8 (caja con 100 unid.)	Unidad	60	7.100	426.000			
21	Cúter mango de plástico grande	Unidad	5	12.400	62.000			
22	Perforadora grande	Unidad	30	21.700	651.000			
23	Carpeta archivadora plastificada con elástico	Unidad	230	5.200	1.196.000			
24	Cinta para máquina de escribir mecánica bicolor	Unidad	5	13.500	67.500			
25	Tijera de oficina grande	Unidad	10	14.200	142.000			
26	Regla plástica de 30 cm.	Unidad	50	4.000	200.000			
27	Adhesivo líquido blanco	Unidad	20	5.800	116.000			
28	DVD grabables	Unidad	10	2.500	25.000			
29	Borrador de goma blanco común para lápiz de papel	Unidad	50	2.600	130.000			
30	Carpeta archivadora plastificada	Unidad	4000	2.400	9.600.000	304	944	
31	Bibliorato lomo ancho tamaño oficio	Unidad	600	13.800	8.280.000	50	184	
32	Bibliorato lomo fino tamaño oficio	Unidad	600	13.700	8.220.000	50	184	
33	Bibliorato lomo ancho tamaño chico	Unidad	600	13.200	7.920.000	53	148	
34	Aprieta papel	Unidad	100	2.500	250.000			
35	Cinta adhesiva p/embalaje	Unidad	20	11.100	222.000			
36	Cinta Adhesiva mediana	Unidad	40	8.300	332.000			
37	Grapa para presilladora	Unidad	50	14.300	715.000			
38	Cajas de almacenamiento de archivos	Unidad	500	12.500	6.250.000	50	70	
39	Presilladora mediana	Unidad	20	24.400	488.000			
40	Presilladora grande	Unidad	15	64.300	964.500			
41	Presilladora chico	Unidad	10	22.000	220.000			
42	Desgrapadora tamaño mediano	Unidad	20	7.400	148.000			
43	Cuaderno chico tapa dura 100 hojas	Unidad	50	9.000	450.000			
44	Cuaderno chico tapa dura 50 hojas	Unidad	25	6.600	165.000			
45	Bolígrafo común negro	Unidad	2000	1.500	3.000.000	200	200	
46	Bolígrafo común azul	Unidad	1500	1.500	2.250.000	150	150	
47	Tinta china	Unidad	4	4.000	16.000			
48	Tinta para sello	Unidad	4	6.400	25.600			
49	Bandeja de correspondencia de 2 pisos	Unidad	2	68.900	137.800			
50	CD regrable	Unidad	10	2.000	20.000			
51	Lápiz de papel común	Unidad	40	1.700	68.000			
52	Minas para portaminas	Unidad	10	12.200	122.000			
53	Plancheta acrílica	Unidad	45	24.300	1.093.500			
54	Cuaderno universitario tapa dura 100 hojas	Unidad	10	25.100	251.000			
55	Libro de Actas con 50 hojas	Unidad	15	20.600	309.000			
56	Libro de Actas con 100 hojas	Unidad	15	26.700	400.500			
57	Libro de Actas con 200 hojas	Unidad	15	44.100	661.500			
58	Marcador permanente punta media	Unidad	20	6.000	120.000			
59	Marcador fosforescente o resaltador punta gruesa	Unidad	100	6.100	610.000			
60	Sacapunta	Unidad	5	1.600	8.000			
61	Sello automático rectangular chico	Unidad	2	124.200	248.400			
62	Sello automático rectangular grande	Unidad	2	146.000	292.000			
63	Sello automático circular chico	Unidad	2	141.200	282.400			
64	Sello automático circular grande	Unidad	2	168.500	337.000			
65	Sello de plástico común	Unidad	2	83.500	167.000			
Monto Total					149.975.000			

Fatima E. Paranderi  
Encargada División de Compras



INFORME DE EJECUCION DEL CONTRATO N.º 02/2023

Proveedor: COLOR PRINT DE EVER DARIO MEZA SCHIAVO - RUC N.º 4822386-7

CONTRATO DE LA LICITACION 421880 - ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA

Item	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
						EJECUTADA SEGÚN ORDENES DE COMPRA N.º 3483, 3484 y 3485	EJECUTADA SEGÚN ORDENES DE COMPRA N.º 3495, 3496 Y 3497.
1	Tóner para impresora NEGRO (original) CE310A	Unidad	13	467.000	6.071.000	1	1
2	Tóner para impresora CYAN (original) CE311A	Unidad	13	474.000	6.162.000	1	1
3	Tóner para impresora MAGENTA (original) CE312A	Unidad	13	477.900	6.212.700	1	1
4	Tóner para impresora YELLOW (original) CE313A	Unidad	13	477.900	6.212.700	1	1
5	Tóner para fotocopidora CANON (original) MF515X	Unidad	10	2.540.000	25.400.000		2
6	Tóner para fotocopidora BROTHER (original) TN-850	Unidad	13	927.900	12.062.700	1	2
7	Tóner para fotocopidora BROTHER (original) TN-650	Unidad	13	925.400	12.030.200	1	2
8	Tinta para impresora EPSON ECOTANK (original) 380L Color NEGRO	Unidad	20	91.800	1.836.000	1	1
9	Tinta para impresora EPSON ECOTANK (original) 380L Color CYAN	Unidad	20	91.800	1.836.000	1	1
10	Tinta para impresora EPSON ECOTANK (original) 380L Color MAGENTA	Unidad	20	91.800	1.836.000	1	1
11	Tinta para impresora EPSON ECOTANK (original) 380L Color Yellow	Unidad	20	95.200	1.904.000	1	1
12	Cinta para impresora matricial carro corto (original) 8750	Unidad	55	60.700	3.338.500	4	4
13	Cinta para impresora matricial carro corto (original) S015337	Unidad	55	79.400	4.367.000	4	4
14	Cinta para impresora matricial carro largo (original) S015335	Unidad	10	217.200	2.172.000		
15	Portaminas de 0.5mm	Unidad	5	5.800	29.000		
16	Portaminas de 0.7mm	Unidad	5	5.700	28.500		
17	Cúter mango de plástico mediano	Unidad	10	8.500	85.000		
18	Clips chico N° 4 (caja con 100 unid.)	Unidad	60	5.500	330.000		
19	Clips mediano N° 6 (caja con 100 unid.)	Unidad	60	6.700	402.000		
20	Clips grande N° 8 (caja con 100 unid.)	Unidad	60	7.100	426.000		
21	Cúter mango de plástico grande	Unidad	5	12.400	62.000		
22	Perforadora grande	Unidad	30	21.700	651.000		
23	Carpeta archivadora plastificada con elástico	Unidad	230	5.200	1.196.000		
24	Cinta para máquina de escribir mecánica bicolor	Unidad	5	13.500	67.500		
25	Tijera de oficina grande	Unidad	10	14.200	142.000		
26	Regla plástica de 30 cm.	Unidad	50	4.000	200.000		
27	Adhesivo liquido blanco	Unidad	20	5.800	116.000		
28	DVD grabables	Unidad	10	2.500	25.000		
29	Borrador de goma blanco común para lápiz de papel	Unidad	50	2.600	130.000		
30	Carpeta archivadora plastificada	Unidad	4000	2.400	9.600.000	301	611
31	Bibliorato lomo ancho tamaño oficio	Unidad	600	13.800	8.280.000	50	100
32	Bibliorato lomo fino tamaño oficio	Unidad	600	13.700	8.220.000	50	100
33	Bibliorato lomo ancho tamaño chico	Unidad	600	13.200	7.920.000	53	106
34	Aprieta papel	Unidad	100	2.500	250.000		
35	Cinta adhesiva p/embalaje	Unidad	20	11.100	222.000		
36	Cinta Adhesiva mediana	Unidad	40	8.300	332.000		
37	Grapa para presilladora	Unidad	50	14.300	715.000		
38	Cajas de almacenamiento de archivos	Unidad	500	12.500	6.250.000		150
39	Presilladora mediana	Unidad	20	24.400	488.000		
40	Presilladora grande	Unidad	15	64.300	964.500		
41	Presilladora chico	Unidad	10	22.000	220.000		
42	Desgrapadora tamaño mediano	Unidad	20	7.400	148.000		
43	Cuaderno chico tapa dura 100 hojas	Unidad	50	9.000	450.000		
44	Cuaderno chico tapa dura 50 hojas	Unidad	25	6.600	165.000		
45	Boligrafo común negro	Unidad	2000	1.500	3.000.000	200	400
46	Boligrafo común azul	Unidad	1500	1.500	2.250.000	150	300
47	Tinta china	Unidad	4	4.000	16.000		
48	Tinta para sello	Unidad	4	6.400	25.600		
49	Bandeja de correspondencia de 2 pisos	Unidad	2	68.900	137.800		
50	CD regrabable	Unidad	10	2.000	20.000		
51	Lápiz de papel común	Unidad	40	1.700	68.000		
52	Minas para portaminas	Unidad	10	12.200	122.000		
53	Plancheta acrílica	Unidad	45	24.300	1.093.500		
54	Cuaderno universitario tapa dura 100 hojas	Unidad	10	25.100	251.000		
55	Libro de Actas con 50 hojas	Unidad	15	20.600	309.000		
56	Libro de Actas con 100 hojas	Unidad	15	26.700	400.500		
57	Libro de Actas con 200 hojas	Unidad	15	44.100	661.500		
58	Marcador permanente punta media	Unidad	20	6.000	120.000		
59	Marcador fosforescente o resaltador punta gruesa	Unidad	100	6.100	610.000		
60	Sacapunta	Unidad	5	1.600	8.000		
61	Sello automático rectangular chico	Unidad	2	124.200	248.400		
62	Sello automático rectangular grande	Unidad	2	146.000	292.000		
63	Sello automático circular chico	Unidad	2	141.200	282.400		
64	Sello automático circular grande	Unidad	2	168.500	337.000		
65	Sello de plástico común	Unidad	2	83.500	167.000		
Monto Total					149.975.000		


Fatima E. Paranderi  
Encargada División de Compras

INFORME DE EJECUCION DEL CONTRATO N.º 07/2023

Proveedor: COLOR PRINT DE EVER DARIO MEZA SCHIAVO - RUC N.º 4822386-7

CONTRATO DE LA LICITACION 421881 - ADQUISICIÓN DE PAPELES CON CRITERIOS DE SUSTENTABILIDAD

Item	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	ENERO EJECUTADA SEGÚN ORDENES DE COMPRA N.º 3298, 3299, 3300 Y 3301	FEBRERO EJECUTADA SEGÚN ORDENES DE COMPRA N.º 3317 Y 3318	MARZO EJECUTADA SEGÚN ORDENES DE COMPRA N.º 3326 Y 3327	ABRIL EJECUTADA SEGÚN ORDENES DE COMPRA N.º 3343 Y 3344	MAYO EJECUTADA SEGÚN ORDENES DE COMPRA N.º 3356 Y 3357	JUNIO EJECUTADA SEGÚN ORDENES DE COMPRA N.º 3385 Y 3386
1	Papel tamaño A4	ALAMO	NACIONAL	120	31.500	3.780.000	10	10	10	10	10	15
2	Papel tamaño Oficio	ALAMO	NACIONAL	1.140	36.400	41.496.000	95	95	95	100	90	115
3	Papel tamaño A3	ALAMO	NACIONAL	10	64.000	640.000	10					
4	Formulario continuo papel común	LINK	NACIONAL	10	227.700	2.277.000	1	1	1	1		1
5	Formulario continuo duplicado entero	LINK	NACIONAL	30	290.000	8.700.000	3	2	2	5	2	3
6	Papel carbónico	SAILING	JAPON	4	28.300	113.200	4					
7	Formulario continuo duplicado microserillado	LINK	NACIONAL	165	336.600	55.539.000	13	14	14	17	10	17
8	Papel para fax	KORES	ARGENTINA	4	13.800	55.200	4					
9	Block de papel chico (sin adhesivo)	EAGLE	CHINA	50	7.400	370.000	50					
10	Block de papel mediano (sin adhesivo)	EAGLE	CHINA	20	9.400	188.000	20					
11	Etiqueta autoadhesiva grande	EAGLE	CHINA	300	6.600	1.980.000	25	25	25	30	20	30
12	Bobinas de papel para maquina de calcular	LINK	NACIONAL	280	5.900	1.652.000	280					
13	Sobre tamaño oficio	ALAMO	NACIONAL	1.000	1.100	1.100.000	1000					
14	Sobre tamaño A3	ALAMO	NACIONAL	100	1.500	150.000	100					
15	Sobre tamaño A4	ALAMO	NACIONAL	582	1.100	640.200	582					
16	Etiqueta autoadhesiva para lomo de bibliorato	AVON	NACIONAL	200	5.800	1.160.000	200					
17	Toalla de papel desechable	SIN MARCA	NACIONAL	900	31.500	28.350.000	130	70	70	90	70	75
18	Toalla de papel para cocina de hojas dobles	MILI	BRASIL	200	7.400	1.480.000	35	15	15	20	15	20
19	Papel higiénico perfumado	MILI	BRASIL	300	15.200	4.560.000	50	22	22	28	20	28
20	Servilleta de papel	MILI	BRASIL	1.53	3.500	535.500	21	12	12	14	10	14
Precio Adjudicado							154.766.100					



Fatima E. Parander  
Encargada División de Compras

INFORME DE EJECUCION DEL CONTRATO N.º 07/2023

Proveedor: COLOR PRINT DE EVER DARIO MEZA SCHIAVO - RUC N.º 4822386-7

CONTRATO DE LA LICITACION 421881 - ADQUISICIÓN DE PAPELES CON CRITERIOS DE SUSTENTABILIDAD

Item	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
							EJECUTADA SEGUN ORDENES DE COMPRA N.º 3409 Y 3410	EJECUTADA SEGUN ORDENES DE COMPRA N.º 3438 Y 3439	EJECUTADA SEGUN ORDENES DE COMPRA N.º 3447 Y 3448	EJECUTADA SEGUN ORDENES DE COMPRA N.º 3481 Y 3482	EJECUTADA SEGUN ORDENES DE COMPRA N.º 3493 Y 3494
1	Papel tamaño A4	ALAMO	NACIONAL	120	31.500	3.780.000	10	15		10	20
2	Papel tamaño Oficio	ALAMO	NACIONAL	1.140	36.400	41.496.000	86	200		51	213
3	Papel tamaño A3	ALAMO	NACIONAL	10	64.000	640.000					
4	Formulario continuo papel común	LINK	NACIONAL	10	227.700	2.277.000	1	1		1	2
5	Formulario continuo duplicado entero	LINK	NACIONAL	30	290.000	8.700.000	2	5		2	4
6	Papel carbónico	SAILING	JAPON	4	28.300	113.200					
7	Formulario continuo duplicado microserillado	LINK	NACIONAL	165	336.600	55.539.000	14	30	5	7	24
8	Papel para fax	KORES	ARGENTINA	4	13.800	55.200					
9	Block de papel chico (sin adhesivo)	EAGLE	CHINA	50	7.400	370.000					
10	Block de papel mediano (sin adhesivo)	EAGLE	CHINA	20	9.400	188.000					
11	Etiqueta autoadhesiva grande	EAGLE	CHINA	300	6.600	1.980.000	19	69		19	38
12	Bobinas de papel para maquina de calcular	LINK	NACIONAL	280	5.900	1.652.000					
13	Sobre tamaño oficio	ALAMO	NACIONAL	1.000	1.100	1.100.000					
14	Sobre tamaño A3	ALAMO	NACIONAL	100	1.500	150.000					
15	Sobre tamaño A4	ALAMO	NACIONAL	582	1.100	640.200					
16	Etiqueta autoadhesiva para lomo de bibliorato	AVON	NACIONAL	200	5.800	1.160.000					
17	Toalla de papel desechable	SIN MARCA	NACIONAL	900	31.500	28.350.000	66	66	20	66	177
18	Toalla de papel para cocina de hojas dobles	MILI	BRASIL	200	7.400	1.480.000	12	12	10	12	34
19	Papel higiénico perfumado	MILI	BRASIL	300	15.200	4.560.000	22	22	20	22	44
20	Servilleta de papel	MILI	BRASIL	153	3.500	535.500	12	12	10	12	24
Precio Adjudicado						154.766.100					

Fatima E. Paranderi  
Encargada División de Compras



INFORME DE EJECUCION DEL CONTRATO N.º 25/2023

Proveedor: DISTRIBUIDORA YERUTI DE LIANA INES PERCINCULA LAGO - RUC N.º 4914778-1

CONTRATO DE LA LICITACION 423251 - ADQUISICIÓN DE VASOS DESCARTABLES

Item	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	MAYO
							EJECUTADA SEGÚN OC N.º 3362
1	Vaso descartable: de plástico transparente, para uso convencional, capacidad de 180ml.	COPAZA	BRASIL	1.270	7.867	9.991.090	1270



Fatima E. Paranderi  
Encargada División de Compras